平成 29年 10月 13日

各 位

会 社 名  株式会社ツムラ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 加藤 照和

 （コード番号 4540 東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 鈴木 登

 TEL 03‐6361‐7100

第三者割当による新株式発行及び自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社が平成 29 年 9 月 22 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による新株式発行及び

自己株式処分（以下、併せて「本第三者割当」といいます。）に関し、本日、払込手続が完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本第三者割当の詳細につきましては、当社が平成 29

年 9 月 22 日付で公表した「中国平安保険（集団）股份有限公司との資本業務提携、第三者割当による

新株式発行及び自己株式の処分、並びに主要株主である筆頭株主の異動の予定に関するお知らせ」を

ご参照ください。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払込期日 平成 29年 10月 13日

（２） 株式の種類及び数

下記①及び②の合計による当社普通株式 7,675,900株

①発行新株式数 5,986,700株

②処分株式数    1,689,200株

（３） 払込金額 １株につき 3,559.5円

（４） 払込金額の総額 27,322,366,050円

（５） 増加する資本金 10,654,829,325円

（６） 増加する資本準備金 10,654,829,325円

（７） 募集又は処分方法 第三者割当の方法による

（８） 割当先 中国平安人寿保険股份有限公司

（９） 処分後の自己株式数 300,182株

２．本第三者割当による発行済株式数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式数 70,771,662株   （増資前資本金   19,487,812,700円）

増資による増加株式数 5,986,700株   （増加資本金   10,654,829,325円）

増資後発行済株式数 76,758,362株   （増資後資本金  30,142,642,025円）

以 上